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YÖNETİM KURULU BAŞKANIMIZDAN,

Değerli Sanayici Dostlarım,
Bölgemizin Değerli Yatırımcı ve Katılımcıları,
 Bölgemizde yapılan çalışmalardan 

ve yaşanan gelişmelerden sizleri 
bilgilendirmek adına 2020 yılında 
çıkarmaya başladığımız Bültenimizin yeni 
sayısı ile karşınızdayız.
2023 yılının ilk yarısını tamamladık. Geçen 

6 aylık sürede hepimiz için yorucu olaylarla 
karşılaştık. 6 Şubat tarihinde yaşanan 
deprem felaketi bizleri derinden yaralarken 
aynı zamanda bir türlü düzelmeyen 
ekonomik sıkıntılar ile de mücadele etmek 
zorunda kaldık. Bu dönem içerisinde 
hepimizin gündeminden düşmeyen genel 
seçim sürecini de geriye bıraktık. Yeni 
dönemin hepimiz için hayırlı olmasını ve hali 
hazırda ülkece yaşadığımız hem ekonomik 
hem de sosyal sıkıntıların bu dönemde 
azalarak bitmesini temenni ediyorum.
Bildiğiniz üzere 

14.03.2023 tarihinde 
Bölgemizde yapılan 
ilk genel kurulumuzda 
ben ve yönetim 
kurulu arkadaşlarım 
tekrar 4 yıllığına 
yönetim kuruluna 
seçildik. Geçmiş 
dönemlerde olduğu 
gibi bu dönemde de 
Bölgemizin sorunlarını 
çözmek ve sizlerin 
daha iyi koşullarda 
üretime devam etmeniz için çalışmalarımızı 
sürdürüyoruz.
Yönetim Kurulu olarak yoğunlaştığımız ve 

çözülmesi gereken önemli sorunlar olarak 
düşündüğümüz iki konu hakkında sizlere 
bilgi vermek istiyorum.
Bildiğiniz ve gördüğünüz üzere Bölgemizin 

mevcut ulaşım güzergahı araç trafiği 
yoğunluğuna kıyasla yetersiz kalmaktadır. 
Bölgemiz çevresindeki boş arazilerde de 
kısa bir süre içerisinde konut inşaatları 
başlayacağından ileriki dönemlerde bu 

sorun içinden çıkılamaz bir hale gelecektir. 
Bu sebeplerden dolayı geçtiğimiz haftalarda 
İzmir Büyükşehir Belediye Başkanı Sn.Tunç 
SOYER ile görüşme gerçekleştirerek 
konu ile ilgili yaşadığımız sıkıntıları anlattık 
ve hem mevcut ulaşım güzergahımızın 

genişletilmesi hem 
de alternatif bir 
ulaşım güzergahı 
o l u ş t u r u l m a s ı 
h u s u s u n d a 
taleplerimizi ve 
çözüm önerilerimizi 
kendilerine ilettik. 
Konu ile ilgili 
kurumlar nezdinde 
g ö r ü ş m e l e r i m i z e 
devam etmekteyiz.
Diğer bir önemli 

s o r u n u m u z d a 
üretimde temiz enerji ihtiyacımız. Bölge 
olarak enerjimizi 6,5 km’lik yer altı hattı 
ile Ulucak trafo merkezindeki trafodan 
sağlamaktayız. Ancak bizim hatlarımızın 
da bulunduğu trafoya bağlı olan diğer 
hatlarda yaşanan sorunlar ve arızalardan 
dolayı Bölge olarak bizler de gerilim 
dalgalanmalarına maruz kalıyoruz. 
Geçtiğimiz yıllarda bu gerilim dalgalanmaları 
tolere edilebilecek seviyede iken özellikle 
son aylarda üretimimizi etkileyecek şekilde 
arttığını görüyoruz. Bu sorunu çözmenin 
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yolu ise Bölgemizin enerji hattının, Ulucak 
Trafo Merkezinde daha temiz bir baraya 
bağlanması. Konu ile ilgili geçtiğimiz yıllarda 
da TEİAŞ ile görüşmeler yapmış olmakla 
beraber kendileri trafo merkezlerinde boş 
yer olmadığını söyleyerek sorunumuza 
çözüm bulamamışlardı.
Ancak önümüzde dönemler içerisinde 

söz konusu trafo merkezinde bir tadilat 
çalışması yapılacağını öğrendik ve 
geçmiş dönemdeki temiz bara talebimizi 
yeniledik. Konuyu yakından ve ciddiyetle 
takip ediyor ve söz konusu talebimizin 
yerine getirilmesinden sonra gerilim 
dalgalanmalarından dolayı yaşadığımız 
sıkıntıların son bulacağını düşünüyoruz.
Bu çalışmalarımızın yanı sıra, sizlere daha 

önce de bilgisini verdiğimiz, Bölgemize 
yeni sanayi parselleri, hizmet destek 
alanları ve sosyal alanlar kazandıracak 
imar planı revizyonu çalışmalarımızı 
titizlikle sürdürüyoruz. Söz konusu plan 
çalışmalarımız tamamlanmak üzere olup, 
kısa bir süre içerisinde Bakanlığa onay için 
sunacağız.
Bölgemizde tahsisli 39 sanayi parselinin 

29’unda üretim devam etmekte olup, 4 
sanayi parselinde ise inşaatlar başlamış 

veya tamamlanmak üzeredir. Yönetim 
Kurulu olarak geçtiğimiz yıllarda yaşanan 
pandemi ve ekonomik sıkıntılardan dolayı 
inşaatına başlamayan katılımcılarımıza hep 
destek olduk. 
Ancak Bölgemizin de artık tam doluluk 

oranı ile faaliyette olmasını hedefliyoruz. 
Bağlı bulunduğumuz Sanayi Bakanlığından 
da Bölgemizdeki parsellerin boş kalmaması 
ve hızlıca üretime geçilmesi konusunda 
bildirimler almaktayız. Hali hazırda inşaatına 
başlamamış 6 sanayi parselinde de bir 
an önce inşaatların başlaması ve en kısa 
sürede tamamlanması için Yönetim Kurulu 
olarak gerekli çalışmaları yapacağımızı da 
sizlere bildirmek isterim.
Bu konular dışında Bölgemizde yapılan 

çalışmaları ve yaşanan gelişmeleri 
bültenimiz içerisinde bulabilirsiniz.
Sözlerime son verirken geçmiş Kurban 

Bayramınızı kutluyor ve sevdiklerinizle 
daha nice huzurlu bayramlar geçirmenizi 
diliyorum. 
Saygılarımla,

Salih ESEN
Yönetim Kurulu Başkanı
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YÖNETİM KURULUMUZ                                                
KURUCU ORTAKLARIMIZA ZİYARETTE BULUNDU

Menemen Belediyesi 
11.04.202023

Menemen Kaymakamlığı 
11.04.2023

Menemen Ticaret Odası 
11.04.2023

Organize Sanayi Bölgemizin kurucu ortağı 
olan Menemen Belediyesi,  Menemen Ticaret 
Odası ve  Ege Bölgesi Sanayi Odasına 
14.03.2023 tarihinde Genel Kurul’a geçen 
Bölgemize, 2000 yılından bugüne kadar 
göstermiş oldukları destek ve katkılardan 
dolayı, Menemen Belediye Başkanı Sn. Aydın 
PEHLİVAN, Menemen Ticaret Odası Başkanı 
Sn. İzzet SÜSOY ‘a, EBSO Yönetim Kurulu 

Başkanı Sn. Ender YORGANCILAR’a ve EBSO 
Meclis Başkanı Sn. İbrahim GÖKÇÜOĞLU’na 
Yönetim Kurulumuzca makamlarında ziyaret 
gerçekleştirilmiştir.

Kurucu Ortaklarımıza yapılan ziyaretin 
yanısıra, Menemen Kaymakamı Sn. Fatih 
YILMAZ ‘ın da Organize Sanayi Bölgemize 
göstermiş olduğu destek ve katkılardan dolayı 
kendisi makamında ziyaret edilmiştir.

Ege Bölgesi Sanayi Odası 17.04.2023

Ayrıca 2022-2026 Dönemi EBSO 
Meclis Başkanı olarak seçilen Sn. İbrahim 
GÖKÇÜOĞLU da ziyaret edilmiştir. 
Kuruluşundan bugüne kadar ki Başkan 
fotoğraflarının yer aldığı duvara, 2013-2022 
Dönemi EBSO Meclis Başkanlığı yapmış 
Yönetim Kurulu Başkanımız Sn. Salih ESEN ‘in 
fotoğrafı da seremoni ile asılmıştır.

Yönetim Kurulu Başkanımız Sn. Salih ESEN, 
Yönetim Kurulu Başkan Vekili Sn. M. Kazım 
SERTDEMİR, Yönetim Kurulu Üyeleri Sn. Efe 
GÖKTOĞAN, Sn. İbrahim PAKSU, Yönetim 
Kurulu Danışmanı Sn. Erol PAKSU ile Bölge 
Müdürümüz ve Bölge Müdür Yardımcımız’ın 
iştirak ettikleri ziyaretlerde, kurumlarımıza 
şükranlarımızın iletildiği plaketler Yönetim 
Kurulu Başkanımız tarafından takdim edilmiştir.
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ALİAĞA KİMYA İHTİSAS VE KARMA ORGANİZE SANAYİ BÖLGESİ 
YÖNETİM KURULUMUZU ZİYARETTE BULUNDU

Yönetim Kurulu Toplantısı 13.06.2023 

◊ Aliağa Kimya İhtisas ve Karma 
Organize Sanayi Bölgesi Yönetim 
Kurulu Başkanı Sn. Haluk Tezcan, 
Yönetim Kurulu Başkan Vekili Sn. İ. 
Deniz Gündüz, Yönetim Kurulu Üyeleri 
Sn. Hüseyin Turhan, Sn. Akın Dalan, 
Sn. İlker Aydan ve Bölge Müdürü Sn. M. 
Banu Benek 03 Mayıs 2023 tarihinde 
Yönetim Kurulumuzu Bölgemizde 
ziyarette bulundu.

Yönetim Kurulu Başkanımız Sn. Salih 
Esen, Yönetim Kurulu Başkan Vekilimiz 
Sn. M. Kazım Sertdemir, Yönetim Kurulu 
Üyemiz Sn. İbrahim Paksu, Yönetim 
Kurulu Danışmanımız Sn. Erol Paksu ve 
Bölge Müdürümüz Sn. Selim Çetinkaya 
ile Bölge Müdür Yardımcımız Sn. İklil 
Zeytindalı ‘nın iştirak ettikleri görüşme 

de ziyarate gelen heyete Genel Kurula 
geçen Bölgemiz hakkında bilgiler 
verilmiş ve OSB’lerin genel sorunları 
hakkında istişare edilmiştir.

Ziyaret anısına ALOSBİ Yönetim 
Kurulu Başkanı tarafından Yönetim 
Kurulu Başkanımıza hediye takdim 
edilmiştir.

YÖNETİM KURULU TOPLANTILARIMIZ YAPILDI

◊ Nisan – Mayıs - Haziran dönemi Yönetim Kurulu toplantılarımız yapılmış olup, 
Bölgemiz gündeminde yer alan konular görüşülerek karara bağlanmıştır.
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Av. Ilgın GÜLER
MPİOSB Hukuk 

Danışmanı

Organize Sanayi Bölgeleri 
Uygulama Yönetmeliği’ne 
göre OSB’nin ihtiyacı 

olan elektrik, su, kanalizasyon, 
doğalgaz, yol, haberleşme, 
internet gibi altyapı ve genel hizmet 
tesislerinin kurulması, dağıtımı ve 
satışına yönelik haklar münhasıran 
OSB’nin yetki ve sorumluluğunda 
olup bu çerçevede gerekli kararları 
alma görev ve yetkisi de OSB 
yönetimine tanınmıştır.

Bu kapsamda; OSB’nin içinde 
yer alan altyapı tesislerinin üçüncü kişiler 
tarafından zarara uğratılması halinde OSB 
yönetimi; oluşan bu zararın tazminini zarar 
verenden isteme hakkına sahiptir. Aynı 
zamanda meydana gelmesi muhtemel 
tehlikelerin de henüz zarar oluşmadan 
giderilmesini talep edebilir.

Üçüncü kişilerin yanı sıra altyapı ihtiyacını 
OSB’den karşılayanların da bu hizmet alımı 
esnasında vermiş oldukları zararı tazmin 
yükümlülükleri vardır. 

Örneğin bölge kanalizasyon şebekesine 

zarar verecek nitelikteki atık, artık 
ve diğer maddeleri kanalizasyon 
şebekesine vermek suretiyle 
veya elektrik abonelik sözleşmesi 
çerçevesinde aboneye tanınan 
azami gücün üzerinde çıkılarak 
elektrik kesintisine sebebiyet 
verilmesi halinde OSB altyapı 
sistemlerinin zarar görmesine 
neden olanlar, oluşan tüm hasar 
ve zararlardan doğrudan sorumlu 
olurlar.

Buna karşılık OSB tarafından 
işletilen alt yapı tesislerinin işletilmesi 
sırasında meydan gelen zararlardan dolayı 
OSB sorumlu olmaktadır. Örneğin Yargıtay 
bir kararında; aşırı yağış sonucu mazgalların 
yetersiz kalması ve tıkanması sonucu su 
baskını nedeniyle işyerinin zarara uğraması 
bakımından alt yapı sorumluluğunun Organize 
Sanayi Bölgesine ait olduğuna karar vermiştir. 
Ancak zarar görenin davranışı zararın 
oluşmasına veya artmasına neden olmuş ise 
zarar görenin kusuru oranında tazminattan 
indirim yapılabilir. 

ALTYAPI TESİSLERİ İLE İLGİLİ 
TAZMİNAT YÜKÜMLÜLÜĞÜ
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HEPİMİZİN malumu olduğu 
üzere bir şirketin markası 
ve ticaret unvanı en önemli 

ayırt edici özelliğidir. Bu sebeple 
bu unsurların uygulamada 
ciddi şekilde korunması, haksız 
rekabetin önlenmesi, iltibasına 
engel olunması gerekmektedir.  
İltibas hukuki bir terim olarak 
ayniyet ya da benzerlik 
yaratılarak kullanılması anlamına 
gelmektedir. Uygulamada çokça 
yapılan haksız bir uygulamadır. 
Türk Patent Enstitüsü sayfasında 

“marka” nın bir teşebbüsün mallarının 
veya hizmetlerinin diğer teşebbüslerin 
mallarından veya hizmetlerinden ayırt 
edilmesini sağlaması ve sahibine sağlanan 
korumanın konusunun açık ve kesin 
olarak anlaşılmasını sağlayabilecek şekilde 
sicilde gösterilebilir olması gerektiğini 
belirtmektedir. Bu şartla marka kişi 
adları dâhil sözcükler, şekiller, renkler, 
harfler, sayılar, sesler ve malların veya 
ambalajlarının biçimi olmak üzere her tür 
işaretten oluşabilir.
Ancak uygulamada bir önemli tehdit 

de vardır ki, buna da çok sıklıkla 
rastlanmaktadır.  O da bir işletmenin 
markasının bir başka tacir tarafından 
ticaret unvanı olarak kullanılması ya da 
bir ticaret unvanının başka bir işletme 
tarafından marka olarak kullanılmasıdır.  
Yazımızın konusunu marka hakkının 
korunması oluşturmaktadır. 
Düşünün, tescil ettirip yıllardır 

kullandığınız ve emek emek büyüttüğünüz 
misal “XYZ” isimli bir markanız var, bir 
başka girişimci ortaya çıkıyor ve sizin bu 
markanızı kendisine ticaret unvanı olarak 
seçiyor ve XYZ Anonim Şirketi olarak aynı 
sektörde faaliyete başlıyor ve bunu ön 
plana çıkararak ve hemen her platformda 
kullanarak sizinle çaktırmadan haksız 
rekabete girişiyor. Sorduğunuz zaman ben 
sizin markanızı kullanmıyorum, bu benim 
tescilli ticaret unvanım diyerek işin içinden 
çıkabiliyor. Ne yaparsınız? Sinir hastası 
olmak için iyi bir neden öyle değil mi?
Sınai mülkiyet haklarına ilişkin 

uyuşmazlıkların önemli bir kısmını da marka 
ve ticaret unvanı arasındaki karıştırılma 
tehlikesine ilişkin bu tür olaylar ve davalar 
oluşturmaktadır. Bu durum marka ve 
ticaret unvanı arasında karıştırılma 

tehlikesinin kapsamlı bir şekilde 
incelenmesini ve tehlikenin 
varlığını saptamaya ve önlemeye 
yönelik kuralların belirlenmesini 
gerekli kılmaktadır. 
Mevzuatımızda marka, 556 

sayılı Markaların Korunması 
Hakkında Kanun Hükmünde 
Kararname ile düzenlenmiş 
idi. Şimdi bunun yerini 6769 
sayılı Sınai Mülkiyet Kanunu 
almıştır.  Ticaret unvanını ise 
farklı bir kanunla Türk Ticaret 

Kanunu (TTK) ile düzenlenmiştir. Her iki 
kavram birbirinden tamamen farklı amaç 
taşıdığından ve farklı nitelikte olduğu için 
her bir kanun konuyu farklı içerikte ve 
kapsamda düzenlemiştir. Gerek marka ve 
ticaret unvanı arasındaki nitelik farklılıkları 
gerekse her iki sınai hak türünü düzenleyen 
hukuki düzenlemeler arasındaki farklı 
hükümler, bazı problemleri ve bazı farklı 
sonuçları da ortaya çıkarmaktadır. 
Şunu belirtmek gerekir ki hukukumuzda 

marka ve ticaret unvanı arasında bir üstünlük 
ya da öncelik hakkı bulunmamaktadır. Her 
ikisi de ticaret hayatında kullanılan ayırt 
edici işaretler arasında yer almakta, bu 
iki ayırt edici işaret arasındaki ilişki yasal 
düzenlemeye ve yeknesak yargı kararlarına 
konu olmadığından uygulamada sorun 
oluşturmaktadır.  Tescilli markanın 
başkası tarafından ticaret unvanı olarak 
kullanılmasının marka hakkına tecavüz 
teşkil edip etmeyeceği, yani aynı ismin 
bir kişi tarafından marka olarak, başka bir 
kişi tarafından ticaret unvanı olarak tescil 
edilmesinde ve kullanılmasında hukuken 
bir sakınca olup olmadığı, her iki kavramın 
işlevinin farklı olup olmadığı hususlarında 
hukukumuzda bir netlik maalesef yoktur.  
Bu hukuki boşluk nedeniyle de marka 
hakkına tecavüz oluşturacak nitelikteki 
fiillerin tescilli ticaret unvanına dayanılarak 
yasal zemine oturtulmaya çalışıldığı 
ve böylece hukuki bir kılıfa sokulduğu 
uygulamada sıklıkla görülmektedir. 
Marka ve ticaret unvanı farklı işlevlere 

sahiptir ve kullanılma alanları farklıdır. Her 
biri ayrı bir ayırt edicilik taşımaktadır ama 
kullanım şekilleri itibarıyla zaman zaman iç 
içe geçmeleri ve çakışmaları kaçınılmazdır.  
Bu şekilde aralarında karıştırılma tehlikesi 
oluşur. Bu durumda marka sahibi, 6769 
sayılı Sınai Mülkiyet Kanunu’na veya 6102 

Av. Erdal KARDAŞ
MPİOSB Hukuk 

Danışmanı

MARKANIN BİR BAŞKASI TARAFINDAN 
TİCARET ÜNVANI OLARAK KULLANILMASI VE İLTİBAS
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sayılı Türk Ticaret Kanunu’na dayanan 
hukuksal hakkına tecavüz iddialarını ileri 
sürebilir. Böyle bir durumda ise ticaret 
unvanı sahibi, marka hakkının ihlali ya da 
haksız rekabete dayalı olarak kendisine 
yönelen taleplerde söz konusu işaretin 
ticaret unvanının bir parçası olduğunu ve 
bunun hukuka uygun bir şekilde tescil 
edildiğini, ortada hukuka aykırı bir durum 
olmadığını pek ala iddia edebilecektir.  
Marka ve ticaret unvanı arasında birbirine 

karşı öncelik ve üstünlük bulunmadığı için, 
bu durumda dikkat edilecek husus bu 
ismin ilk olarak kim tarafından hangi şekilde 
kullanıldığı ve bu kullanım neticesinde 
ne tür bir menfaat elde edildiği, hangi 
sektörde kullanıldığı, ne gibi bir tanınırlık 
ölçüsüne sahip olduğu, hakkın nasıl 
kullanıldığı gibi noktalara dikkat edilmesi 
gerekir. Böylece en azından hangisinin 
diğerine karşı üstün olduğu yönünde bir 
kanaate ulaşılabilecektir. 
Eski düzenlemede ticaret unvanının 

önceki marka hakkını ihlal etmesi için 
işaretler arasında aynılık veya benzerlik 
yanında markanın ilişkin olduğu mal ve 
hizmetler ile ticaret unvanının kullanıldığı 
sektörlerin de aynı veya benzer olması 
aranıyordu ve bu şekilde karıştırılma 
tehlikesinin doğup doğmayacağı 
araştırılıyordu. Ancak konu 6769 sayılı Sınai 
Mülkiyet Kanunu madde 7/3-e bendi ile 
yeniden düzenlenmiştir. İlgili düzenlemede  
işaretin ticaret unvanı veya işletme adı 
olarak kullanılmasının önceki tarihli marka 
hakkını ihlal edeceği belirtilmiştir.  Nitekim 
aynı maddenin 2. fıkrasında; “Marka 
tescilinden doğan haklar münhasıran 
marka sahibine aittir. Marka sahibinin 
izinsiz olarak yapılması hâlinde, aşağıda 
belirtilen fiillerin önlenmesini talep etme 
hakkı vardır” dedikten sonra 3. Fıkrasında 
“Aşağıda belirtilen durumlar, işaretin ticaret 
alanında kullanılması hâlinde ikinci fıkra 
hükmü uyarınca yasaklanabilir” denilmiş, 
devamında (e) bendinde “İşaretin ticaret 
unvanı ya da işletme adı olarak kullanılması” 
cümlesi açık şekilde belirtilmiştir. Özetle 
marka sahibi markasını ticaret unvanı 
olarak tescil ettirip kullanan kişiye karşı 
korunmuştur.  Böylece ticaret unvanı veya 
işletme adının önceki tarihli marka hakkını 
ihlal edebileceği yasal bir düzenlemede 
açıkça ifade edilmiştir. Sonuç olarak bu 
yasal düzenlemeye göre ticaret unvanının 
önceki tarihli markanın işlevlerine zarar 
verecek şekilde kullanılması yasal bir 
kullanım değildir.  

Ancak Doktrine ve Yargı kararlarına göre 
sonraki tarihli ticaret unvanının önceki tarihli 
markayı ihlal etmesi için birtakım koşulların 
da oluşması aranmaktadır. Özetle ve 
öncelikle, karıştırılma tehlikesi oluşup 
oluşmadığına bakılması gereklidir.  Örneğin 
önceki tarihli marka ile sonraki tarihli ticaret 
unvanı arasında karıştırılma tehlikesinin 
doğması için markanın mal ve hizmetleri 
ile unvanın faaliyet konularının aynı veya 
benzer olması gerekir. Ayrıca kullanımın 
ticaret sırasında olması kullanımın unvanın 
ürün ve ambalajlar üzerinde kullanılması, 
katalog ve ilanlarda yer alması, tabela 
olarak kullanılması ve belirli kısımlarının ön 
plana çıkarılması gibi markanın işlevlerine 
zarar verecek eylemlerde bulunulması 
veya bu şekilde ileride zarar verme ihtimali 
olması gerekir. 
Yukarıda sayılan koşullar oluştuğunda 

ticaret unvanının kullanılması marka 
açısından karıştırma tehlikesi 
doğuracağından, marka hakkı sahibine 
yukarıda bahsedilen hususları ispatlamak 
kaydı ile yasal yollara başvurma hakkı ve 
yasal koruma sağlar.  
Öte yandan tescilli marka sahipleri için 

Sınai Mülkiyet Kanunu yanında, tescilsiz 
marka sahipleri için de haksız rekabet 
düzenlemeleri kapsamında koruma 
imkânı da vardır.  Nitekim Türk Ticaret 
Kanunu madde 55/1- a-4’te başkasının 
malları, iş ürünleri, faaliyetleri veya işleri ile 
karıştırılmaya yol açan önlemler alınması 
haksız rekabet olarak değerlendirilmiştir. 
Nitekim Türk Ticaret Kanunu’nun 
“Dürüstlük kuralına aykırı davranışlar, ticari 
uygulamalar” başlıklı 55. Maddesinde; 
“Aşağıda sayılan hâller haksız rekabet 
hâllerinin başlıcalarıdır dedikten sonra 
a) Dürüstlük kuralına aykırı reklamlar ve 
satış yöntemleri ile diğer hukuka aykırı 
davranışlar ve özellikle; Başkasının 
malları, iş ürünleri, faaliyetleri veya işleri 
ile karıştırılmaya yol açan önlemler almak” 
diye açıkça belirtilmiştir.  Dolayısıyla ticaret 
unvanının önceki tarihli tescilsiz marka ile 
karıştırılmaya sebep olacak şekilde haksız 
kullanımı da haksız rekabete sebep olur. 
Özetle uygulamada çok sık rastlanan bu 

haksız uygulamanın önlenmesinde, öncelik 
hakkına sahip marka sahipleri çaresiz 
değildir. Sonraki tarihli ticaret unvanına 
karşı ilgili düzenlemelerde öngörülen 
şartları taşıması halinde hem Sınai Mülkiyet 
Kanunu ve hem de Türk Ticaret Kanunu 
kapsamında yasal yollara başvurarak 
hukuki koruma talep edebilirler.
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2023 YILI DOĞAL GAZ İTHALAT MİKTARLARI

TÜRKİYE yıllık yaklaşık 
60 milyar metreküp olan 
doğal gaz tüketiminin 

yüzde 99,6’sını ithal 
etmektedir.
Doğal gaz ithalat miktarı 2023 

Ocak ayında bir önceki yılın 
aynı ayına göre %10 azalarak 
6.048 milyon m³ olmuştur. 
2023 Ocak ayında, 2021 yılı 
Ocak ayına kıyasla doğal gaz 

ithalat miktarı %1 azalmıştır.
2023 Ocak ayında 

gerçekleşen doğal gaz ithalatı 
da geçen aya göre 239 milyon 
m³ artmıştır. 2023 Ocak 
ayında boru gazının payı %53, 
LNG’nin payı %47’dir. 2022 
Ocak ayına kıyasla boru gazıyla 
doğal gaz ithalat miktarı 2023 
Ocak ayında %21 azalmıştır.A. Özgür YILDIZ

MPİOSB Doğalgaz 
 İşleri Danışmanı

2021-2023 Yılları Ocak Ayı Toplam İthalat Miktarları

Türkiye, 2023 yılının Ocak ayında 
toplam 12 ülkeden doğal gaz ithal 
etmiştir. Boru gazı ithal edilen ülkeler 
arasında Rusya’nın payı %35,45, 
Azerbaycan’ın payı %14,58 İran’ın 
payı %4,76’dır.
2023 yılı Ocak ayında, Fransa, 

Mısır, Nijerya, Trinidad ve Tobago, 
Belçika, Norveç ve Umman’dan 
doğal gaz ithal edilmiştir. Bu 
ülkelerden ithal edilen doğal 
gaz miktarı ise Ocak ayındaki 
toplam ithalatın %20’sine karşılık 
gelmektedir.
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1 TEMMUZ TARİHLİ LÜY UYGULAMASI

ENERJİ maliyetlerinin artması 
nedeniyle kendi elektriğini 
üretmek fikri ile son yıllarda 

özellikle güneş (GES) ve rüzgar 
(RES) enerjisinden elektrik üretim 
tesisi yatırımlarını hızlandırdı. 
Bu yatırımlar için talep o kadar 
arttı ki, bir çok tüketici elektrik 
üretimi yapabilmek için gerekli 
izinleri kısıtlı kapasitelerden 
dolayı alamadı. GES ve RES 
kurulumu için izin almak için 
bir takım koşulların sağlanması 
gerekmektedir. 
Bu koşulları sıralamak gerekirse;
•	 Öncelikle Kurulması planlanan 

GES yada RES tesis gücü, tüketim tesisi 
sözleşme gücünün iki katı kadar büyük 
olabilir.(Sanayi aboneleri için)
•	 Tüketilen enerjinin en fazla iki katı 

kadar elektrik üretilebilir. Yani tüketilen enerji 
kadar fazla üretim yapılarak sisteme satış 
yapılabilir.
•	 Yukarıda ki koşulları dikkate alarak 

yatırım kararı alan yatırımcının çatı ve/
veya araziye kurulum için karar vermesi 
gerekmektedir.
•	 Bu kurulum için başvuru dosyalarının 

hazırlanması ve gerekli kurulum izinlerinin 
alınması. Bu nokta günümüzde yatırımların 
en kritik noktasıdır. 
Ülkenin çok az noktasında kurulum 

için olur alınabilmektedir. Doğru çatıya 
sahip olsanız dahi bir kaç OSB dışında 
kendi çatınıza tesis kurulumuna izin alma 
ihtimaliniz maalesef düşüktür. 
Uygun arazi buldunuz ve güneş yada rüzgar 

enerjisinden elektrik üretim tesisi kurmak 
istiyorsunuz. İzin alabilmeniz gerçekten zor. 
İlgili izinlerin takıldığı nokta TEİAŞ (Türkiye 
Elektrik İletim A.Ş.) trafo kapasiteleridir. 
TEİAŞ’ın birçok trafo merkezinde izin 
verilen bağlanma kapasiteleri dolmuştur. 
Bu nedenle yaklaşık 2 yıldır birçok firma 
ülkenin bir çok farklı bölgesinde kurulum 
yapmak için arazi aramakta ve başvuru 
yapmaktadır.   Farklı dağıtım bölgesinde 
yapılan ya da yapılması planlanan yatırımlar 
için üretilen enerjinin tüketilen ile mahsubu 
yada fazlasının satışı için Enerji Piyasası 
Düzenleme Kurulunun 22/06/2023 Tarihli 
ve 11917, 11923, 11928, 11929 ve 
11930 Sayılı Kararları ile ilgili yönetmelik 
değişiklikleri yapılmıştır. 
Bu değişikliklere göre;
Lisanssız elektrik üretim yatırımları 

kapsamında, farklı elektrik 
üretim ve tüketim noktalarının 
mahsuplaşma işlemlerine dair 
ilkeler belirlendi.
Enerji Piyasası Düzenleme 

Kurumu (EPDK) tarafından 
Resmî Gazete’nin bugünkü 
sayısında yayımlanan “Farklı 
Dağıtım Ya Da Görevli Tedarik 
Şirketi Bölgesinde Yer Alan 
Üretim ve Tüketim Tesislerinin 
Mahsuplaşma İşlemlerine 
İlişkin Usul ve Esaslar” başlıklı 
düzenleme 1 Temmuz 2023 

tarihinde yürürlüğe girecek. 
Düzenlemeden 12 Mayıs 2019 tarihinde 

yayımlanan lisanssız elektrik üretim 
yönetmeliği öncesinde bağlantı anlaşması 
çağrı mektubu düzenlenen, anlaşması 
imzalanan ya da kabulü yapılarak işletmeye 
alınan tesisler yararlanamayacak.
Ayrıca OSB dağıtım lisansı sahibi tüzel 

kişilere ait olan, saatlik mahsuplaşmaya tabi 
olan, depolama birimleri kurulan lisanssız 
elektrik üretimi tesisleri ve yenilenebilir 
kaynaklara dayalı olmayan lisanssız elektrik 
üretim tesisleri de kapsam dışında olacak.
Usul ve Esaslara göre lisanssız elektrik 

üretim tesisi sahibi gerçek veya tüzel kişiler, 
farklı dağıtım veya görevli tedarik şirketlerinin 
bölge sınırları içerisinde olan üretim ve 
tüketim tesislerinin mahsuplaşmalarını, 
bir veya birden fazla grup oluşturarak 
gerçekleştirebilecekler.
Bununla birlikte bu işlemin 

gerçekleşebilmesi için, üretim ve tüketim 
tesisi noktalarının aynı Vergi Kimlik 
Numarasına sahip gerçek veya tüzel kişiye 
ait olması gerekecek.
Birden fazla tüketim noktası varsa, bu 

noktaların tamamının aynı abone grubuna ait 
olması ve aylık mahsuplaşma hükümlerine 
tabi olması da zorunlu olacak.
Bir takvim yılında aynı VKN’ye sahip 

bir tüketiciye ait yalnızca bir grup 
ilişkilendirmeye konu olabilecek ve gruplar 
arasında üretim ve tüketim tesisi değişimi 
yapılamayacak.
Elektrik enerjisini son kaynak tedarik 

tarifesi kapsamında alan tesislerin 
tüketimlerine kadar olan üretimleri bu 
tarifeden, tüketimlerini aşan üretimleri ise 
satış limitine kadar ait oldukları ilgili tarife 
üzerinden hesaplanacak.

Serkan ÇOLAKKAYA
MPİOSB Elektrik
 İşleri Danışmanı
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Sayın SABAHATTİN YEŞİLKAYA
Kısaca kendinizden ve 

firmanızdaki görevlerinizden 
bahseder misiniz?

1963 Ağrı doğumlu, ortaokul 
mezunuyum. İş hayatına başladığım 
1978 yılından 1996 yılına kadar 
faaliyette bulunduğum talaşlı imalat 
ve elektrik işleri, plastik sektöründe 
ihtiyaç duyulan teknik bilgi ihtiyacını 
yeterince karşıladığından, dolayı fazla 
zorlanmadan üretim bandımızı ekonomik 
çözümlerle teknolojik seviyede yürütme 
imkanı sağlamaktadır. Şuan firma 
sahibi ve Genel müdür olarak devam 
etmekteyim.

Safirizmir Plastik ve Makine San. 
Tic. Ltd. Şti.  ‘nin uzun yıllara dayanan 
bilgi ve birikimi ile plastik poşet üretim 
sektörüne  başarılı bir şekilde hizmet 
veren önemli markalardan biri olduğunu 
biliyoruz. Kısaca firmanızın kuruluş 
aşamaları, yapılanması ve gelişim süreci 
hakkında bilgi verir misiniz?

1996 Yılında şahıs firması olarak 
kurduğumuz firmamız öncelikli olarak 
Alçak yoğunluk polietilen üretimine 
başlamıştır. Daha sonra 2006 yılında 
Safirizmir Plastik ve Mak. San. Tic. Ltd. 
Şti. firmasını kurarak Ulukent sanayi 
alanındaki fabrikamızda üretime devam 
ettik. Bu süreçte gelen talepler üzerine 
ürün çeşitliliğimizi artırarak yüksek 
yoğunluk polietilen ürün üretimine 
de başladık. 2022 yılı son aylarında 
Menemen Plastik İhtisas OSB de ki 
fabrika binamızı tamamlayarak 2023 
yılı başı itibari ile yeni yerimizde üretime 
başlamış bulunmaktayız. Üretim 
bandımızın son geldiği noktada atlet 
poşet harici endüstriyel alanda kullanılan 
ambalajları da üretme şansımız 

oldu. Pazar-market grubu haricinde, 
otomotiv, medikal, ağır sanayi, gıda 
,tekstil, hayvancılık gibi çeşitli sektörlere 
de hitap etmekteyiz. Firmaların bizi 
tercih etmesindeki en büyük etken 
kalitede süreklilik ve hızlı bir şekilde 
üretime alıp, teslimatı zamanından önce 
yapmamızdır.

Pazar payınızı ve firma tanınırlığınızı 
artırma adına yurtiçi ve yurtdışında 
yürüttüğünüz çalışmalar nelerdir?

Pazar payımızı artırmada en önemli 
adımlarımız dijital pazarlama teknikleri ve 
fuar faaliyetleridir. Geleneksel pazarlama 
yöntemleri yerine daha güncel, daha 
verimli olan internet reklamlarımızla öne 
çıkarak, firmaların istedikleri doğru ürünü 
bulma noktasında bize ulaşmalarını 
sağlıyoruz.

Plastik sektörünün Dünya ve 
Türkiye ekonomisi açısından geldiği 
nokta hakkında değerlendirmeleriniz 
ve düşünceleriniz nelerdir? Plastik 
sektöründe geleceğe yatırım yapmak 
isteyen şirketler nasıl bir yol haritası 
çizmeli, önerileriniz nelerdir?

Günümüzde plastik birçok alanda 
kullanılmaktadır. Ağır sanayi hizmet 
torbalarından, kalp kapakçığına kadar. 
Bu kadar yaygın kullanılan ürünün 
artıları olduğu kadar eksi yönleri de var. 
Sık sık karşılaştığımız denizin altından 
pet şişeler, poşetler çıkıyor haberlerinin 
önüne geçmemiz için insanları geri 
dönüşüm konusunda bilinçlendirmeliyiz. 
Çeşitli dernek ve kuruluşların bu 
konularda önemli adımlar var, fakat 
daha da artırılması gerekiyor. Türkiye 
pazarında bugünlerde konuşulan PLA 
bazlı (Compostable) ürünler çıkmaya 
başladı. Bu ürünler plastik esaslı değil. 
Bu alanda da yatırımımızı yaparak 
Türkiye’deki sayılı üreticiler arasında yer 
almayı başardık. Kısa gelecek de HDPE 
yerine çoğu ülke PLA bazlı ürünleri 
kullanmaya başlayacak. Bu kapsamda 
hazırlıklarımız tamam, belgelendirme 
süreçlerindeyiz.

SAFİRİZMIR PLASTİK VE MAKİNE SAN. TiC. LTD. ŞTİ.
GENEL MÜDÜRÜ SN. SABAHATTİN YEŞİLKAYA

KATILIMCI KÖŞESİ’NDE BU AY
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Kaliteye gösterdiğiniz hassasiyet ile 
satış sonrası hizmetleriniz hakkında 
bizleri bilgilendirir misiniz?

Firmamızın temel prensibi kaliteli 
üretim yapmaktır. Fiyat odaklı bir firma 
değiliz. Sürekli olarak   Ar-Ge yaparak 
nasıl daha kaliteli üretim yapabiliriz 
arayışı içerisindeyiz. Sürekli olarak 
sektör ile ilgili fuarlara katılarak firmamızı 
dinamik tutmaya çalışıyoruz. Bunların 
dışında makine parkurumuza da sürekli 
olarak yatırım yaparak daha kaliteli 
üretim yapma imkanı bulmaktayız. 
Sektörümüzde arz fazlası oldukça fazla, 
o nedenle fiyat odaklı hareket etmek 
her zaman sorun oluşturacağı için, fiyat 
değil kalite odaklı üretim yaparak öne 
çıkıyoruz. Kaliteli üründe de devamlılığı 

sağlıyoruz. Müşterilerimize firmamızı 
tercih etmeleri için güven aşılamamız 
gerekiyor. Bu güveni de ürünlerimiz son 
tanesini kullanıncaya kadar garantimiz 
altında olduğunu belirterek bizi tercih 
etmelerini sağlıyoruz.

Son olarak Dünyada ve Ülkemizde 
yaşanan ekonomik sorunlarla ilgili 
görüşleriniz nelerdir?

Son zamanlarda yaşamış olduğumuz 
kur dalgalanmalarında tüm sanayiciler 
gibi bizde etkilendik. Fakat içinde 
bulunmuş olduğumuz durum geçicidir, 
farkındayız. O sebeple paniğe 
kapılmadan işimizi yapıyoruz. Bu 
süreçte yatırımlarımıza ara vermeden 
devam ediyoruz.
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BÖLGEMİZDE YENİ SU KUYUSU AÇILMIŞTIR
◊ Bölgemizde su temini sorunu 

yaşanmaması adına, DSİ’den alınan 
onay ile yeni kuyu açımı için sondaj 
çalışması 250 metrede tamamlanmıştır.

Elektrik, mekanik ve inşaat işlerinin 

yapımının ardından şebekeyi beslemesi 
planlanmaktadır. Kuyudan alınan 
numune sonucuna göre de ilave arıtma 
gerektiren bir parametre olup olmadığı 
değerlendirilecektir.

TEMİZ SU ŞEBEKESİNDE 
İYİLEŞTİRME ÇALIŞMALARI YAPILIYOR

◊ Bölgemiz temiz su şebekesinde 
kesintilerin, kaçakların, arızaların 
yaşanmaması adına devamlı 
iyileştirme çalışmaları yapılmaktadır. 
Bu kapsamda sorunların sık 
yaşandığı 5. Cadde üzerindeki 230 
metrelik hat Mayıs ayı içerisinde 
yenilenmiştir.

CADDE GENİŞLETME ÇALIŞMALARI

◊ 2022 yılında 7. Caddede 
yaptığımız genişletme çalışmaları, 
Katılımcılarımızdan gelen 
geribildirimler üzerine 3. Caddeye 
yak. 80 metre daha uzatılarak 
dönüşteki kaza riski ortadan 
kaldırılmıştır.
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ALTYAPI BAKIM VE TAMİR ÇALIŞMALARI 
BAYRAMDA DA DEVAM ETTİ

◊ Ramazan Bayramı ve Kurban 
Bayramı gibi Bölge çapında 
Katılımcılarımızın yaptığı duruşlarda 
su tüketimlerinin durması sebebiyle 
altyapıda kaçaklar yaşanabilmektedir. 
Yine Haziran ayı sonu 9 günlük tatilde 
de benzer durumlar yaşanmış ve 

7/24 Bölgede bulunan personelimiz 
tarafından yapılan tespitler sonucu 
duruş sonrası kesinti yapılmaması ve 
katılımcıların zarar görmemesi adına 
Bayram Tatilinde kesinti gerektiren 
tamiratlar yapılarak şebekeye su arzı 
sağlanmıştır.

YANGIN ÖNLEMLERİ KAPSAMINDA 
KURU OT TEMİZLİKLERİ YAPILIYOR

◊ Özellikle bahar dönemi sonu ve yaz aylarında boş parsellerde ve Bölge 
sınırlarında görülen kuru otlar, yangın tehlikesi öngörülerek periyodik olarak 
temizlenmektedir.
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FAALİYETE GEÇEN TESİSLER

AK PALAPLAST İZMİR PLASTİK SAN. VE TİC. A.Ş.

ALP KAUÇUK SAN. VE TİC. A.Ş. (4 PARSEL)

ARTI AMBALAJ VE GIDA ÜR. TUR. SAN. VE TİC. LTD. ŞTİ.

ASAKUA SU ÜR. İNŞ. SAN. VE DIŞ TİC. LTD. ŞTİ.

BUDİN KİMYEVİ MAD. SAN. VE TİC. LTD. ŞTİ.

AKTEK AKSESUAR TEKN. SAN. VE TİC. A.Ş.

ALP KAUÇUK SAN. VE TİC. A.Ş. (12 PARSEL)

AS İP HALAT SAN. VE TİC. A.Ş.

ATHA MAKİNA A.Ş.

DEM-KA PLASTİK VE AMB. SAN. İSMAİL KADAK
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FAALİYETE GEÇEN TESİSLER

EGE DAMLA PLASTİK MEHMET SALİH DAKAK

EGESEMBOL PLASTİK SAN. VE TİC. LTD. ŞTİ.

EGE PROFİL TİC. VE SAN. A.Ş.

ESEN PLASTİK SAN. VE TİC. A.Ş. (12 PARSEL)

ESEN PLASTİK SAN. VE TİC. A.Ş. (15 PARSEL)

GÜRDEMİR PLASTİK BASKI AMB. SAN. VE TİC. LTD. ŞTİ.

KASTAŞ SIZ. TEK. SAN. VE TİC. A.Ş.

GÖKTOĞAN TEKNİK MAK. MOD. SAN. VE TİC. LTD. ŞTİ.

İNOVPACK MAK. AMB. SAN. VE TİC. A.Ş.

KALİSAN KAUÇUK SAN. VE TİC. LTD. ŞTİ.
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FAALİYETE GEÇEN TESİSLER

SMART ELEKTROMEKANİK LTD. ŞTİ.

SYMPLAST KİMYA SAN. VE TİC. A.Ş.

EGE PROFİL TİC. VE SAN. A.Ş. (14 PARSEL)

ATILGAN POLİMER ENDÜSTRİ SAN. VE TİC. A.Ş.

SMGPLAST PLASTİK KİM. SAN. VE TİC. A.Ş.

VKF RENZEL SALES PRO. İMA. VE TİC. LTD. ŞTİ.

SAFİR İZMİR PLASTİK VE MAKİNE SAN. LTD. ŞTİ.
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İNŞAAT ÇALIŞMALARI DEVAM EDEN TESİSLER

PAPİKS PLASTİK SAN. VE TİC. A.Ş.

TURKLAB TIBBİ MALZEMELER SAN. VE TİC. A.Ş.

İMS İNŞAAT TUR. ULUS PAZ. HİZM.  TİC. LTD. ŞTİ.

FİTPAK AMBALAJ VE KİMYA SAN. TİC. A.Ş

A.G.M. PLASTİK SANAYİ VE TİC. LTD. ŞTİ.
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BASINDA BİZ

Ticaret Gazetesi 13.05.2023

Hürriyet Gazetesi 13.05.2023

İlkses Gazetesi 13.05.2023
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SOSYAL MEDYA HESAPLARIMIZ 

◊ Bültenimize ek olarak sizlere Bölgemiz faaliyetleri hakkında bilgiyi daha hızlı ve 
yakından ulaştırabilmek için sosyal medya hesaplarımızda Kasım 2020 de oluşturularak 
sizlerin takibine açılmış, faaliyet ve çalışmalarımız aktif olarak paylaşılmaktadır.

Instagram: Menemenplastikihtisasosb

Facebook  : Menemen Plastik İhtisas OSB

Linkedin   : Menemen Plastik İhtisas OSB

Twitter       : MenemenOsb


